
                                                
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сімдесят п’ята сесія 
восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
12 листопада 2025 року                               м. Деражня                                     № 1 
  
Про внесення змін до заходів з утримання та ремонту об’єктів благоустрою 

Деражнянської міської територіальної громади, що перебувають на балансі 

комунального підприємства «Деражнянська ЖЕК № 1» на 2025 рік, затверджених 

рішенням міської ради № 1 від 24.12.2024 року 
 

На підставі ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до п.3 ст.15 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», відповідно 

до Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою населених пунктів 

затвердженого наказом Держжитлокомунгоспу України від 23 вересня 2003 року № 154 (зі 

змінами та доповненнями) зареєстрованого  в Міністерстві юстиції України 12 лютого 2004 

року за № 189/8788, згідно подання КП «Деражнянська ЖЕК №1», враховуючи пропозиції 

постійних комісій міської ради, міська рада 

ВИРІШИЛА:  
 
         1. Внести зміни до заходів з  утримання   та  ремонту  об’єктів благоустрою 

Деражнянської міської територіальної громади, що перебувають на балансі комунального 

підприємства «Деражнянська ЖЕК № 1» на 2025 рік,  виклавши їх в новій редакції 

(додаються). 
 
         2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань житлово-комунального господарства та комунальної власності (голова комісії                             
Ігор СУЛІН). 

                 
                                                                                                               
 
 Міський голова                                                                                                  Андрій  КОВПАК 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 



 

 

 

 

         Рішення Деражнянської 
міської ради 

         від 24 грудня 2024 р. № 1 
(в редакції від 12.11. 2025 р. 

рішення міської ради № 1) 
 
 

ЗАХОДИ 
з  утримання та  ремонту об’єктів благоустрою Деражнянської міської територіальної 

громади, що перебувають на балансі комунального підприємства 
 «Деражнянська ЖЕК № 1» на 2025 рік. 

 
 Дані заходи розроблені відповідно до Порядку проведення ремонту та утримання 

об’єктів благоустрою населених пунктів затвердженого наказом Держжитлокомунгоспу 

України від 23 вересня 2003 року №154 (зі мінами та доповненнями) зареєстрованого  в 

Міністерстві юстиції України 12 лютого 2004 р. за № 189/8788.  
  
Розділ І. Проведення робіт з утримання об'єктів Деражнянської міської територіальної 

громади, що перебувають на балансі комунального підприємства «Деражнянська ЖЕК № 1» 
    
№ 
п/п 

Найменування робіт Одиниця 
виміру 

Кіл

ь - 
кіст

ь 

Вартість 
робіт, грн. 

 

1 2 3 4 5  
1.Вулично-дорожня мережа 

 
1.1.1. Видалення трави з обочин, кюветів і 

водовідвідних канав, косіння трави і бур’яну 

на ухилах насипів і виїмках дороги. 
Систематичне очищення покриттів від пилу, 

сміття, ґрунтових та інших наносів шляхом їх 

підмітання, фарбування бордюрів, 

прибирання місць загального  користування. 
Поточний ремонт паливної апаратури 
Сміттєвоза РЕНО – 82203, 00 грн. 

тис. м кв. 
 

30,2 Заробітна 

плата, 
інвентар, 
запчастини 
ПММ та 

інші товари 

і послуги, 
газ 

скраплен. 
2676350,00 

 

1.1.2. Своєчасне очищення вулиць та доріг від снігу 

та обробка їх фрикційними та іншими 
протиожеледними матеріалами (придбання 

відсіву та солі для протиожеледної суміші). 

тис. м кв. 75,1 Заробітна 

плата, 

інвентар, 

ПММ,  та 

інші товари 

і послуги 
1195815,00 

 

1.1.3. Придбання фарби для нанесення та 

відновлення дорожньої розмітки, придбання 

дорожних знаків, поточний ремонт та 

технічне обслуговування світлофорного 

об’єкта. 

тис. м кв. 0,5 50000,00  



 

 

 

 

1.1.4. Розчистка і обрізка сухостійних і аварійних 

дерев по місту та обкос декоративних трав. 
Вивіз стихійних смітників, сухого листя, 

гілля, бур’яну.  Придбання  обрізувача дерев-
450000,00грн 

тис. м кв.  4,1 Заробітна 

плата, 
інвентар, 
ПММ, та 

інші товари 

і послуги 
1781302,00 

 

 Разом:   5703467,00  
 

2.Утримання об’єктів благоустрою 

1.2.1. Догляд за газонами, прибирання снігу, 

прочісування газону граблями, весняне та 

літнє підживлення газонів, поливання, 

прополювання, висадження квітів 

тис. м кв. 2,5 Зарплата, 
інвентар та 

інші товари 

і послуги 
276520,00 

 

1.2.3. Облаштування, обстеження та ремонт, 

благоустрій, дитячих та  спортивних 

майданчиків. 
Придбання матеріалів, (в т. ч. будівельних) та 

елементів (лавок) дитячих і спортивних 

майданчиків. 

  100000,00  

1.2.4 Придбання запчастин до автомобільної 

техніки 
(Ремонт обладнання сміттєвоза на шасі 

Renault) 

   
52800,00 

 

1.2.5 Придбання матеріалів для облаштування 

елементів благоустрою(банери ) 
  100000,00  

1.2.6 Улаштування банерів на Алеї Слави у 

міському парку 
  100000,00  

1.2.7 Хлорування криниць   15000,00  
        
 Разом:   644320,00  
 
3.Вуличне освітлення та зовнішні електромережі 
 

 
1.3.1. Нагляд за справністю електромереж, 

устаткування та споруд, заміна електроламп, 

миття та протирання світильників. 
 

км. 36,4 Зарплата, 
інвентар, 

ПММ та 

інші товари 

і послуги 
860342,00 

 



 

 

 

 

1.3.2. Поточний ремонт зовнішнього освітлення. 
Заміна дротів і розтяжок у межах прогону між 

опорами обсягом не більше 20% їх загальної 
довжини. 
Заміна освітлювальної арматури в окремих 
місцях, але не більше 20% від загальної 
кількості арматури на даній вулиці (дорозі, 

іншому об'єкті) протягом року. 
Заміна кабелю ділянками обсягом не більше 

10% від загальної його довжини на вулиці 

(дорозі). 
Придбання електротоварів, освітлення 

вулиць, нежитлових будівель (придбання та 

розподіл електроенергії). 

 
 

 Електрообл

аднання, 

освітлення 

вулиць і 

нежитлових 

будівель 

(придбання 

електроенер

гії) та інші 

товари і 

послуги 
(в т. ч. газ 

скраплений) 
2145000,00 

 

 Разом :   3005342,00  
 
4.Утримання кладовища 
 
 1.4.1. Усі види робіт з утримання зелених 

насаджень кладовища: косіння трав, згрібання 

та вивезення опалого листя, очищення та 

вивезення стовбурів та гілля, утримання 

проїздів та пішохідних доріжок, систематичне 

очищення доріжок, проїздів від снігу, льоду. 
 

тис. м кв. 50,0 Зарплата, 
інвентар та 

інші товари 

і послуги 
всього 
270760,00 

 

1.4.2 Придбання матеріалів для улаштування Алеї 

Слави  на кладовищі м. Деражня. 
Улаштування Алеї Слави  на кладовищі м. 

Деражня. 

  150000,00  

 Разом :   420760,00  
 
5.Санітарна очистка міста 
 
1.5.1. Усі види робіт з ремонту і відбудови споруд 

на території полігонів для твердих побутових 

відходів, сміттєперевантажувальних станцій. 
Полігон твердих побутових відходів, послуги 

води 
Придбання сміттєвих контейнерів. 
Придбання трактора ДТ-75, б/в 
Придбання відер для сміття 

  Зарплата, 
інвентар та 

ін. товари і 

послуги 
810551,00 
99900,00 
99800,00 
50000,00 

 

1.5.2 Прибирання будівель і побутових приміщень, 

розташованих на території, приміщень 
громадських туалетів.Відновлення 

штукатурки, побілка, фарбування, 

електротехнічні, сантехнічні та інші роботи. 

    

1.5.3 Обстеження водних об’єктів, фото- і 

відеознімання р. Вовк 
  8600,00  

Разом : 1068851,00  
Села Деражнянської міської територіальної громади 



 

 

 

 

1.6.1 Догляд за деревами і кущами: підживлення, 

поливання, обрізання крон дерев і кущів, 

вирізування сухих суків і гілок, косіння трав, 

згрібання та вивезення опалого листя, згрібання 

та вивезення стовбурів та гілля. 
Паливно-мастильні матеріали. 
Екологічна паспортизація місць вивезення 

твердих побутових відходів, поточний ремонт 

пам’яток історії. 

  ПММ, 

запчастини 

та розхідні 

матеріали 

до мото    

інструменту 

та інші 

товари і 

послуги 
 
Зарплата з 

нарахуванн

ями 
99000,00 

 

    99000,00  

 Всього по Розділу І 
 

   10941740,00 
 

 

Розділ ІІ  Проведення робіт з поточного ремонту об'єктів благоустрою Деражнянської міської  
територіальної громади, що перебувають на балансі комунального підприємства 

«Деражнянська ЖЕК № 1» 
№ 

пункту 
Найменування робіт   Вартість, 

грн. 
1 2 3 4 5 
 м.Деражня    
1  вул.Промислова(шляхопровід)   80000,00 
2 вул.Грушевського   80000,00 
3  провулок Проскурівський   79000,00 
4 вул.Миру(нова пошта)   100000,00 
5 вул.Проскурівська(світлофор)   60000,00 
6 провул.Дорошенка   60000,00 
7 провул.Грушевського   60000,00 
8 с.Нижне, вул.Григорєва   50000,00 
9 с.Копачівка, вул.Промислова   50000,00 
10 с.Явтухи, вул. Шевченка   50000,00 
11 с.Яськівці, вул. Незалежності   50000,00 
12 с.Новосілка, вул.Подільська   50000,00 
13 с.Літки, вул.Залізнична   50000,00 
14 с.Підлісне, вул.Яблунева   50000,00 
15 с.Загінці, вул.Перемоги   50000,00 
16 с.Божиківці, вул.Каденюка   50000,00 
17 с.Іванківці, вул.Сагайдачного   50000,00 
18 с.Шарки, вул.Свободи   50000,00 
19 с.Буцніва, вул.Миру   50000,00 
20 с.Яблунівка, вул.Каденюка   50000,00 
21 с.Слобідка,вул.Вакарів   50000,00 
22 с.Кальна, вул.Центральна   50000,00 
23 с.Маниківці, вул.Механізаторів   50000,00 
25 с.Гатна, вул.Миру   50000,00 
26 с.Марківка, вул.Козацька   50000,00 
27 с.Волоське, вул.Каденюка   50000,00 



 

 

 

 

28 с.Гута, вул.Вишнева   50000,00 
29 с.Галузинці, вул.Свободи   50000,00 
30 с.Пилипи, вул.Весняна   50000,00 
31 с.Шиїнці, вул.Шкільна   50000,00 
32 с.Шпичинці, вул.Зарічна   50000,00 
33 с.Теперівка, вул.Набережна   50000,00 
34 с.Розсохи, вул.Підлісна   50000,00 
35 с.Зяньківці, вул.Л.Українки   50000,00 
36 м.Деражня, вул. Ш.Алейхема   50000,00 
37 вул.Миру,буд.11/1-прибудинкова територія   117000,00 
38 вул.Андріюка від перех. вул Барська до дитячого 

садочка 
  150000,00 

39 м.Деражня пров. Пісочний   60000,00 
40 м.Деражня, вул.Миру буд №36 (прибудинкова 

територія) 
  190000,00 

41 м.Деражня,  вул. Л.Українки   33000,00 
42 м.Деражня, вул. Островського   35000,00 
43 м.Деражня, пров. Робітничий   100000,00 
44 с.Зяньківці, пров. Козацький   50000,00 
45 м.Деражня, вул.Лісова   60000,00 
46 м.Деражня, вул.Євгена Андріюка    60000,00 
47 м.Деражня, вул.Кринична   60000,00 
48 м.Деражня, вул. Б.Хмельницького   60000,00 
 Всього по Розділу ІІ.   2894000,00 

  
Розділ ІІІ Проведення робіт з капітального ремонту об'єктів благоустрою Деражнянської 

міської територіальної громади, що перебувають на балансі комунального підприємства 

«Деражнянська ЖЕК № 1» 
№3п

ункт

у 

Найменування робіт   Вартість, 
грн. 

1 2 3 4 5 
1.1 Капітальний ремонт покриття та огородження 

багатофункціонального спортивного майданчика 

парку культури та відпочинку по вул.Миру в 

м.Деражня Хмельницького району, Хмельницької 

області 

   

1.2 
 

Вулично-дорожня мережа 
(капітальний ремонт доріг м. Деражня): 

  

 
 
 

 м. Деражня провул. Грушевського   450000,00 

 Всього по Розділу ІІІ.   450000,00 

 
Розділ ІУ Проведення робіт з поточного ремонту  доріг місцевого значення в межах 

населених пунктів. 
№3п

ункт

у 

Найменування робіт   Вартість, 
грн. 

1 2 3 4 5 



 

 

 

 

1 м.Деражня, вул.Слободи (в межах населеного 

пункту) 
  50000,00 

2 м.Деражня, вул.Миру (в межах населеного пункту)   50000,00 

3 с.Яськівці, вул.Центральна (в межах населеного 

пункту) 
  100000,00 

4 с.Новосілка, вул.Незалежності (в межах населеного 

пункту) 
  102000,00 

5 с.Маниківці, вул.Я.Ольшанського (в межах 

населеного пункту) 
  198000,00 

 Всього:   500000,00 

 
Всього по заходах :       14785740,00грн. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Андрій  КОВПАК 


